MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N.º 10, DE 16 DE ABRIL DE 2021

Homologa o Processo Seletivo da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, regido pelo

Edital n.º 001/2021.

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais,

mormente aquela constante do Art. 5º da Lei 5.940, de 27 de dezembro de 2019, e:

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do processo seletivo destinado ao

preenchimento de vagas e formação do cadastro de reserva para técnico de nível superior

para execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social, regido pelo Edital n.º 01/2021;

RESOLVE

Art. 1º Fica homologado o Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas e

formação do cadastro de reserva para técnico de nível superior para execução dos Serviços,

Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

regido pelo Edital n.º 01/2021.

Art. 2º As funções públicas existentes, ou as que vierem a existir no prazo de validade

do certame, serão providas respeitando-se a ordem de classificação dos aprovados, constante

do Anexo I desta Portaria, observada a conveniência e oportunidade da Administração

Pública.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Muriaé, 16 de abril de 2021.

EVELINE CASTRO DO AMARAL

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital

n.º 01/2021, destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para

técnico de nível superior para execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos

pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, torna público o resultado definitivo do

processo seletivo.

Classificação: ampla concorrência

FUNÇÃO PÚBLICA: SERVIÇO SOCIAL

N.º  CANDIDATO PONTUAÇÃO

037 EDNA ALVES DOS SANTOS 26,6

042 ALINE AQUINO DE FREITAS HONÓRIO 25

035 RENATA MARTINS PEDROSA 23,4

043 JESSICA BORÇARI GONÇALVES SOBREIRA 21

044 MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO MARINHO ÁVILA

(10/05/1963)

19

039 ROSIMARA DE JESUS (29/06/1972) 19

050 IOLANDA ANA DE OLIVEIRA ARAÚJO (18/01/1974) 19

051 FLÁVIA GONÇALVES DA SILVA (07/04/1977) 19

024 CARINA LOURES VALVERDE QUINTÃO (17/12/1988) 19

047 NATÁLIA SILVA RIBEIRO 18

060 MESNE VICTOMAR LUCINDO 16,8

006 NEUSA MARLY GUIMARÃES COSTA NUNES (02/02/1966) 15

030 CARLA ANGÉLICA VOLPATO (03/03/1982) 15

062 ALINE RODRIGUES SIGILIÃO (03/03/1990) 15

012 SILVIA GOMES TENÓRIO 12

020 EDILAINE MARIA PEREIRA DOS REIS (17/01/1984) 11

064 JÚLIA FERREIRA CARNEIRO (18/07/1986) 11

069 FLAVIA DE CARVALHO (13/07/1988) 11

019 JULIANA GOULART ALVES (23/10/1969) 10

065 SARA DE PAIVA LIMA (29/03/1985) 10

034 REINARA NOTIM DE SOUZA (21/09/1990) 10

025 DRIELE DUARTE MENDES (31/12/1986) (PCD) 9,4

026 ELAINE LÚCIA DO NASCIMENTO (18/12/1968) 8

066 JUSSARA DAMASCENO PORTES SILVA (18/01/1984) 8

070 STÉFANNIE GORETTI LOPES DE PAULA FERNANDES

(05/09/1989)

8

013 GISELE DE SOUZA GUEDES (25/10/1989) 8

023 DANIELLE ABÍLIO DIAS ARÊAS SIQUEIRA (01/10/1971) 7

005 MARIANA BIZARRO DA SILVA (31/01/1995) 7

014 ROSEANE VILELA DE PAULA OLIVEIRA 6,8

056 ALINE LOURES CHAVES FERREIRA (05/09/1979) 6

053 NATÁLIA BARROS RODRIGUES (16/03/1983) 6

010 GEISA DE SOUZA GUEDES (25/10/1989) 6

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

009 LÚCIA MARIA FERREIRA DE REZENDE 3

067 ELISA MARIA SILVA SANTOS ANICETO 2

027 KELLY GOMES CAMPOS 1

061 MARILIA DA SILVA (29/08/1955) 0

007 MARTA MARTINS DA CUNHA DOMINGOS (11/09/1965) 0

022 LUCIA HELENA DA SILVA RAMOS FERREIRA(23/07/1966) 0

032 JANIA LUCIA MORAES VARGAS (28/03/1967) 0

036 LUCIANA MARIA PEDROSA LOPES (26/08/1970) 0

011 JOCINEIDA CONSOLE DE VASCONCELOS (30/08/1972) 0

015 RENILDA APARECIDA TORRES SILVA (09/10/1973) 0

059 HERCULES SANTOS DIAS (03/11/1973) 0

046 MARIO SÉRGIO DE ALMEIDA (06/03/1974) 0

068 MICHELLE DO VALE OLIVEIRA (04/10/1983) 0

048 FABIANE APARECIDA RIBEIRO DE CARVALHO

(11/10/1984)

0

055 PATRÍCIA APARECIDA BARBOSA (20/06/1986) 0

029 LUSIANE DE BATTISTI MONTEZANO (21/04/1988) 0

031 DAIANA BARBOSA DE FREITAS SANTOS (22/05/1993) 0

Classificação: pessoa com deficiência

FUNÇÃO PÚBLICA: SERVIÇO SOCIAL

N.º  CANDIDATO PONTUAÇÃO

025 DRIELE DUARTE MENDES (31/12/1986) 9,4

Classificação: ampla concorrência

FUNÇÃO PÚBLICA: PEDAGOGIA

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

031 HÉLIDA FREITAS SILVA 21

073 AMANDA DE CARVALHO 18

035 LUZIMARA APARECIDA LADEIRA PIRES RIGUINI 16

024 LEÍDE MARIA MIRANDA SILVA 14

038 MAGALI DE SOUZA MELO 8

025 ONAVA MARIA DA SILVA VASQUES  7

055 SANDRA HELENA DE SOUZA (03/05/1967) 6

033 SIMONE APARECIDA DA MATTA SALIM GUEDES

(06/05/1969)

6

049 LUCIANA ALVES RODRIGUES (17/08/1975) 6

063 ROSILENE ANA DE PAULA (05/12/1978) 6

023 SIMONE DE OLIVEIRA VENTURA (27/11/1980) 6

041 ROSELI ANA DE SOUZA (25/06/1981) 6

006 RENATA MENDES DE OLIVEIRA ZOCATELI

(11/09/1982)

6

074 SUELEN ENTRIEL DE OLIVEIRA (29/04/1983) 6

045 SARA ESTER MARIA DA SILVA (27/09/1983) 6

022 DEBORA SOARES CORTAT (10/11/1985) 6

059 VANIA DA SILVA SOUZA (02/07/1986) 6

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

044 DAIANE PRAZERES COUTO (18/06/1987) 6

046 STHEFANIE PÂMELLA DE SOUZA (17/11/1987) 6

014 CLEMILDES DAIANA PEDROSA (19/02/1990) 6

048 PAULA CARVALHO LIMA LEITE (15/09/1990) 6

070 RAYANE JANUZI DUTRA (01/05/1993) 6

021 RAFAEL DA SILVA PINA (01/12/1993) 6

056 LUCIA HELENA RAIMUNDO (30/05/1961 0

005 JAQUELINE MARIA CIRIBELI PEREIRA MOREIRA

(01/03/1965)

0

067 VERA WALLACE DOS SANTOS SILVA (14/09/1969) 0

061 CIRLENE DE OLIVEIRA ALAMINO (24/12/1973) 0

019 ANDRÉA CÔRTES SANTANA ALVES (12/06/1975) 0

064 CRISTIANE NUNES DOS SANTOS SILVEIRA

(02/03/1976

0

039 LUCIENE RIBEIRO ELIAS (15/03/1976) 0

013 MARIA IMACULADA APARECIDA DE OLIVEIRA

(08/01/1978)

0

003 CLAUDIA DOS SANTOS XAVIER LUZ (10/01/1979) 0

032 GISELE PATRÍCIA MEDINA GALVÃO (23/02/1981) 0

029 WAGNER MARTINS DA PAIXÃO (08/01/1981) 0

027 MARIA APARECIDA VENÂNCIO (31/10/1981) 0

040 DANIELA BLANDY CAMPOS DE CARVALHO

(05/06/1982)

0

018 EDUARDO ALEXANDRE DA COSTA (23/03/1982) 0

058 NICOLE CAMPBELL MONTEZANO (15/02/1983) 0

053 RENATA APARECIDA MACEDO (09/10/1984) 0

066 LILIANE DOS SANTOS CARNEIRO (21/07/1985) 0

004 POLIANA MIRANDA MUZY (29/06/1987) 0

017 SABRINA HELENA SANTOS PEREIRA (09/09/1988) 0

034 ROSANE LOPES DA SILVA MELLO (01/10/1988) 0

065 CARLA CHAVERNUE (12/08/1989) 0

068 DANIELE PASSOS FLORES (02/02/1992) 0

057 NÍVIA HELENA DE OLIVEIRA (24/09/1993) 0

012 CAROLINE STEFANI DOS SANTOS LEÔNCIO SILVA

(13/06/1994)

0

060 ISADORA BORÇARI GONÇALVES (08/03/1994) 0

052 LUMA DE OLIVEIRA CERQUEIRA (14/04/1995) 0

002 JONIELE DA SILVA GOMES (27/06/1997) 0

028 JOANNA BAZOTE PEDROSA ALVES (01/04/1998) 0

036 AMANDA DE ARAÚJO VIEIRA (26/12/1998) 0

037 JAMILLA AZEVEDO VITA (21/05/1999) 0

Muriaé, 16 de abril de 2021.

_______________________________________

POLIANA FURTADO MONTEZANO

Presidente da Comissão de Seleção

	PORTARIA N.º 10, DE 16 DE ABRIL DE 2021
	RESOLVE